令和 7 年 6 月吉日

北海道強化指定選手及び全国大会出場選手 各位

北海道空手道連盟

理事長 村木優公

北海道強化指定選手及び全少・全中出場者 練習会開催について

標記の件につきまして、下記の要領にて開催いたします。各加盟団体におかれましては、

強化指定選手及び全国大会出場選手の派遣をお願いいたします。

【目的】

ここ近年の全国基準での小中学生のレベル向上に伴い、北海道としてもそれに対応すべく、

選手強化、育成し全国大会優勝、上位入賞者を多数輩出することを目的とする。

記

１ 日時   令和 7 年 7 月 13 日（日）

① 組手    匠スポーツホール（札幌市北区屯田 7 条 1 丁目 3-18）

  9:00～12:00  小学 1 年生～小学 4 年生 ※集合 8:30

  13:00～16:00  小学 5 年生～中学生   ※集合 12:30

② 形   白石区体育館（札幌市白石区南郷通 6 丁目北 1-1）

9:00～12:00  小学 1 年生～小学 4 年生 ※集合 8:30

13:00～16:00  小学 5 年生～中学生   ※集合 12:30

２ 対象 ①強化指定選手（形、組手選手）

②全少、全中北海道代表選手（中学生団体形も含む）

３ 参加費 北海道強化指定選手は無料、強化指定選手以外は 3,000 円。

      今回の練習会の参加費はあくまでも強化指定選手のみ無料となっております。

組手の強化選手が形に参加する場合、またはその逆の場合も有料となりますの

でご理解下さい。

※組手強化選手で全国大会は形で出場の場合、組手の参加は無料、形の参加は有料となりま

す。

参加費は各団体ごと取りまとめの上、振込みにてお願いします。

【振込先】北洋銀行 豊平支店 普通 １３１６１９８ 北海道空手道連盟

【締切】 ２０２５年６月３０日（月）

４ 申し込み

道空連エントリーシステムからお申し込みください。

強化選手と強化選手以外で申込みバナーが分かれているのでお間違えの無いようお願いい

たします。

５ 申込期間 ６/２０(金)正午～６/３０(月)正午

６ 組手安全具

組手選手の安全具については各全国大会の要項に準ずる。

７ 指導者及び保護者見学

見学は、各団体指導者 1 名及び小学 1、2 年生のみ選手 1 名につき保護者 1 名までとする。

本件について不明な点がございましたら、下記まで連絡ください。

北海道空手道連盟事務局 メール info@karate-hokkaido.jp

北海道空手道連盟強化委員  幸坂将史 080-4509-1173 masa.7323.fumi@gmail.com